
Ciudad, día de mes de 2024


Señores 
Universidad de Manizales
Manizales

Asunto: Carta de intención investigador(a) externo(a) 

Por medio de la presente yo nombre del investigador(a) externo(a), identificado(a) con cédula de ciudadanía número Número de identificación, vinculado a la entidad nombre de la entidad manifiesto mi intención de participar en el proyecto, titulado escriba el nombre del proyecto, formulado en el marco de  la Convocatoria Interna de Investigación 2024 de la Universidad de Manizales. 

En caso de que el proyecto resulte financiable me comprometo a participar en las siguientes actividades: 

1. 
2. 
3. 
4. 


Atentamente, 




______________________________
FIRMA
NOMBRE DEL INVESTIGADOR EXTERNO
CC
FILIACIÓN INSTUTUCIONAL

